
 

________________________________________ 
Direzione Generale – Ufficio elettorale 

Nomina studenti org. 315/bis 

 
 

IL RETTORE 
 
D.R. n. 1293 
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 3235 del 

 04.10.2021 e pubblicato sulla G.U. n. 246 del 14.10.2021; 
VISTO  il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di 

 Ateneo, emanato con D.R. n 688 del 14.03.2016; 
VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo, di cui al D.R. n. 4283 del 01.12.2021 ed 

in particolare il Titolo I; 
VISTO il D.R. n.3687 del 04.11.2021, di indizione delle elezioni dei rappresentanti 

degli studenti nel Senato Accademico, nel Nucleo di Valutazione, nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISU - PUGLIA, nel Comitato per lo Sport 
Universitario, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli di Corso di 
studio/classe/interclasse e nei Consigli della Scuola di Medicina  e della 
Scuola di Scienze e Tecnologie, per il biennio accademico 2021-2023, 
nonché nel Consiglio di Amministrazione per il biennio solare 2022-2023; 

VISTO il D.R. n.1008 del 16.03.2022, con il quale sono stati dichiarati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Interclasse Giurisprudenza - 
Bari – cod. org. 315, per il biennio accademico 2021/2023; 

VISTA la nota prot. n. 76054 del 22.03.2022, con la quale lo studente Filiberto 
Modesti, consigliere del Dipartimento di Giurisprudenza, eletto con la lista 
M.U.R.O., ha segnalato una incongruenza relativamente ai voti di preferenza 
assegnati ai candidati della citata lista utili per l’individuazione degli eletti per 
la lista M.U.R.O. in seno al Consiglio di Interclasse Giurisprudenza - Bari; 

VISTO il verbale n.86 della Commissione Elettorale Centrale, relativo alla riunione 
del 05.04.2022, con il quale viene accertato quanto segnalato dallo studente 
Filiberto Modesti con la citata nota, 

D E C R E T A  

Art.1 
A parziale modifica del D.R. n.1008 del 16.03.2022, sono proclamati eletti, nel Consiglio di 
Interclasse Giurisprudenza - Bari – cod. org. 315, per il biennio accademico 2021/2023, per la 
lista M.U.R.O., alla quale spettano n. 3 rappresentanti, gli studenti: 
 

PRG COGNOME NOME 
1 LOVERO PIERPAOLO 
2 STEFANÌ DAVIDE 
3 BOCCARDI FEDERICA 

 
 

Art.2 
La rappresentanza studentesca nel Consiglio di Interclasse Giurisprudenza - Bari – cod. org. 
315, per il biennio accademico 2021/2023 è così rideterminata: 
 
 



________________________________________ 
Direzione Generale – Ufficio elettorale 

Nomina studenti org. 315/bis 

 

 
- Per la Lista n. 1, denominata “UNIVERSO STUDENTI”, alla quale spettano n. 3 (tre) 

rappresentanti, gli studenti: 
 

PRG COGNOME NOME 
1 POTENZIERE MARTINA 
2 CAMPANALE GIORGIO 
3 DE GIGLIO WANDA 

 
- Per la Lista n. 2, denominata “LINK”, alla quale spettano n. 2 (due) rappresentanti, gli 

studenti: 
 

PRG COGNOME NOME 
1 LENOCI GIULIA 
2 SARACINO CIRO 

 
- Per la Lista n.3, denominata “M.U.R.O.”, alla quale spettano n. 3 (tre) rappresentanti, gli 

studenti 
 

PRG COGNOME NOME 
1 LOVERO PIERPAOLO 
2 STEFANÌ DAVIDE 
3 BOCCARDI FEDERICA 

 
- Per la Lista n.4, denominata “STUDENTI PER GIURISPRUDENZA”, alla quale spettano n.  

7 (sette) rappresentanti, gli studenti: 
 

PRG COGNOME NOME 
1 TERREVOLI ALESSIA 
2 TARANTINO ROSSANA 
3 CARLUCCI FEDERICA ANNA 
4 MAFFEI MONICA 
5 FALCO GIUSEPPE 
6 BASILE FEDERICA 
7 CACCIAPAGLIA CLAUDIO 

 
- Per la Lista n. 5, denominata “STUDENTI INDIPENDENTI”, alla quale spettano n. 2 (due) 

rappresentanti, gli studenti:  
 

PRG COGNOME NOME 
1 MANSI FRANCESCA 
2 MASELLI SIMONA 

 
 
 
 
Bari, 06.04.2022         IL RETTORE 

  Stefano Bronzini 
  LA PRO RETTRICE 
     f.to  Anna Maria Candela 

 
 
 
 
  


